

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<ԿԱՊՄԻ ՄԵՋԱԿԱՐԳ ԴՈՐՈՅ >> ՊՈԱԿ
ՏԼՕՐԵՆ Ն. ԽՈՋՈՒՄՅԱՆ

<<26 >> դեկտեմբեր 2023 թ.

2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈԽՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <u>Շիրակի մարզի <<Կապսի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ</u>						
Օրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը պետական բյուջե						
Սիջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Ապրանքներ, այդ թվում՝						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	12000	6
30192741	Թուղթ զունավոր պատճենահանման	ՄԱ	տուփ	2300	6900	3
30197672	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	200	3000	15
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	3750	5
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450	2700	6
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հալք	350	1750	5
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	250	1250	5
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	450	2700	6
30192121	Գրիչ գեյլային	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	Տուփ	600	3000	5
37821150	կավիճ՝ գրելու,	ՄԱ	կգ	1100	5500	5
29125100	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	250	6250	25
29125100	Աշակերտների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	5000	25
					61050	
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	Զույգ	400	4000	10
39831247	Սանհանգույցի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	460	3680	8
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39831241	Չեղքի օձառ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
39831241	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	600	3600	6
39831100	Ժավել 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	600	4200	7
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	340	1360	4
39831000	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	9600	80
19641000	Աղբի պարկ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
33761300	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
33761300	Հակաբակտերիալ խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	3500	10
33761300	Չեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600	4800	8
					49990	
44411756	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
31686000	Խրոց էլեկտրո	ՄԱ	հատ	750	5250	7
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2100	4200	2
44411100	Զրի ծորակ,	ՄԱ	հատ	3800	3800	1
44411751	Բաշտկի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	2600	2600	1

44411751	Ավելասավոկ կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
19640000	Պոլիէթիլային թաղանթ	ՄԱ	հատ	350	21000	60
39224331	Կենցաղային իրերի հանվաքառու: Իոյլ հոգանակով	ՄԱ	հատ	7500	22500	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	5250	7
31686000	բահ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
31685000	Էլ. Բաժանարար Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2150	10750	5
31683400	Էլեկտրոնավտոմատ անատիչ	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
31221281	փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
30192231	Սկոճ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
44423600	Ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	1750	5
31531210	Էլեկտրոնիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
31531210	Էլեկտրոնիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	150	3750	25
39224331	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3750	7500	2
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	550	1650	3
33452658	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1780	5340	3
31684401	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
31684411	Վիլկա	ՄԱ	հատ	400	2000	5
					133490	

ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50311250	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32000	32000	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	0	500000	
90921100	Ախտահանման և մակարոյծների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	60000	12
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների ծառայություններ ՀՕ-7 մեկ տեղ	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1